ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Министерстве

общего и профессионШlьного образования Свердловекой области, утвержденное

приказом Министерства общего и профессионШJьного образования Свердловекой

области от 07.04.2014 К!! 79-д «Об Общественном совете при Министерстве общего
и профессионШlьного образования Свердловекой области>)

В соответствии с распоряжением Губернатора Свердловекой области

от 02.04.2014 N2 88-РГ «Об утверждении Плана работы органов государственной власти
Свердловекой области по противодействmо коррупции на 2014 - 2015 годы»,

постановлением Правительства Свердловекой области от 07.02.2014
N2 65-ШI «Об утверждении Порядка образования общественных советов при областных
исполнительных органах государственной власти Свердловекой области»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве общего и
профессионального образования Свердловекой области, утвержденное приказом

Министерства общего и профессионального образования Свердловекой области

от 07.04.2014 N2 79-д «Об Общественном совете при Министерстве общего и

профессионального образованиЯ Свердловекой области», с изменениями, внесенными

приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловекая

область от 21.05.2014 N2 133-д, изменение, изложив подпункт б пункта 8 в следующей
редакции:

«6) принимает участие в порядке, определяемом Министерством, в работе

аттестационной и конкурсной комиссии Министерства, комиссии по соблюденmо

требований к служебному поведенmо государственных гражданских служащих

Министерства и урегулированmо конфликта интересов, а также советов (комиссий,

рабочих групп) по противодействmо коррупции;».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)» и разместить на

официальном сайте Министерства общего и профессионального образования

Свердловекой области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра А.А. Пахомова.

Министр Ю.И. Бяктуганов

		2015-04-24T12:36:29+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"